Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 2346, de 10 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando o Memorando n° 067/DIRGE-CP, datado de 02.12.2015,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 387, de 22.02.2013, que designa as Subcomissões
Permanentes de Acompanhamento da Jornada Flexibilizada dos Servidores Técnico-
Administrativos da UTFPR, o Representante da Administração do Câmpus Cornélio
Procópio, JAQUELINE APARECIDA CHAVES por THIAGO FERNANDO MENDES,
matrícula SIAPE n° 2145792.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

vj CARLOS EDUARDO CANTARELLI
Reitor